RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

  EDITAL Nº 006/2021

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente RESULTADO PROVISÓRIO, ao Processo Seletivo Simplificado para os cargos de

Farmacêutico, Enfermeiro e Técnico de Enfermagem, de acordo com o cronograma do Edital nº 006/2021,

conforme segue:

FARMACÊUTICO: NÃO HOUVE INSCRIÇÕES.

ENFERMEIRO: NÃO HOUVE INSCRIÇÕES.

CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM

NOME NOTA

GABRIELA APARECIDA FARICOSKI HOMA 3,00

NAIARA CAMILA MATTIA 14,00

JANAINE PARISE 3,60

JUCIANE RENATA FARICOSKI 12,00

MARA ELISA LIVI 10,00

 Mariano Moro(RS), aos 19 de agosto de 2021.

COMISSÃO EXAMINADORA

Liliana Riedi Cassol     Adriana Luiza Mattia Mettler

Marlova Faggion Ecco